
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:27:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2024

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/06/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 28.788,78
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA
PLAYGROUND, COM INSTALAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA
PLAYGROUND, COM INSTALAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/06/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/06/2024 00:00:00 EXTRATO de dispensa Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/334/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-no-ramo-para-aquisicao-de-brinquedos-para-playground-com-instalacao-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-neste-termo-de-referenciaspanp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fcdc9824b9f6befc73fd4b31d0a07c2.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8ba965766e71f309310417b81f6b9bf.pdf

